

Charcuterie

LE KG
11,95€

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR
FUMÉ
Avec couenne.

ORIGINE
FRANCE



3,95€

TRIPES À LA MODE
DE CAEN
Ou provençale, 500 g.
Soit 7,90€ le kg.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



9,95€

PAELLA VALENCIANA
La banquette de 1,2 kg.
Soit 8,30€ le kg.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



LE KG
6€

CRÈME DE FOIE

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour



Nos pros vous font voyager ! Les pâtes au poulet tikka mêlent la douceur réconfortante des pâtes au parfum des épices indiennes. Résultat ? Un plat crémeux, chaleureux et légèrement relevé.

Fanny,
Charcutière chez Supermarché Match



3,95€

PÂTES AU POULET TIKKA
300 g. Soit 13,17€ le kg.

ELABORÉ EN
FRANCE



Fromagerie

LES 100 G

0,89€

BRIE MAUBERT
Au lait pasteurisé, 33% MG.
Soit 8,90€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

1,25€

EMMENTAL
Au lait thermisé, 29% MG.
Soit 12,50€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

1,79€

MORBIER AOP
Affinage 75 jours, au lait cru.
Soit 17,90€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

1,79€



COMITÉ
AOP
12 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 17,90€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



9,50€

BABY MONT D'OR AOP

ORIGINE
FRANCE



5,75€

RACLETTE EN TRANCHES
Au lait pasteurisé, 28% MG. 400 g.
Soit 14,38€ le kg.



ORIGINE
FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.